30/3/2021

— Comunicazioni PCC

Fatturazione Elettronica PA | Gestione pcc

Id Lotto Fattura:

Esito Pcc:

Numero Fattura:

Tipologia Comunicazione: Tutte

Stato: Tufti
Data Trasmissione da:01/10/2020 a: 31/12/2020

Comunicazioni trovate: 68

Identificativo
lotto

Numero Fattura _, .
Ricezione

3157953799

3189810262

3340463307

3340463357

3517186481

3527490776

3541206109

3600872973 0000002066/PA

7X02013051

57/10

5/231

5/230

7X02770032

1909388

02126/20

Data

15-06-
2020

26-06-
2020

20-07-
2020

20-07-
2020

14-08-
2020

20-08-
2020

27-08-
2020

06-09-

Denominazione
Fornitore

TIM S.P.A.

ASSIST OFFICE
S.R.L.SOCIO
UNICO

PELLONI S.R.L.

PELLONI S.R.L.

TIMS.P.A.

OFFICE DEPOT
ITALIA SRL

EUROEDIZIONI
TORINO S.R.L.

MADISOFT

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc

Codice
Identificativo
Fiscale

00488410010

03102031204

01600361206

01600361206

00488410010

03675290286

07009820018

01818840439

Importo
Totale
Documento

7.44

414.80

7023.74

8271.33

167.05

741.94

140.00

2135.00

Tipo
Comunicazione

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione

Stato

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito

Data Invio

Comunicazione

05-10-2020

05-10-2020

05-10-2020

05-10-2020

05-10-2020

05-10-2020

05-10-2020

05-10-2020

Esito

117



30/3/2021

3701523331

3702959455

3715175632

3715175632

3715175632

3715175632

3765433584

3765433584

3765433584

3838489687

3838489687

5/251

FATTPA 36_20

83/10

83/10

83/10

83/10

20204E25151

20204E25151

20204E25151

20204E26530

20204E26530

2020

18-09-
2020

22-09-
2020

24-09-
2020

24-09-
2020

24-09-
2020

24-09-
2020

29-09-
2020

29-09-
2020

29-09-
2020

07-10-
2020

07-10-

S.P.A.

PELLONI S.R.L.

POSSENTI S.R.L.

ASSIST OFFICE
S.R.L. SOCIO
UNICO

ASSIST OFFICE
S.R.L. SOCIO
UNICO

ASSIST OFFICE
S.R.L. SOCIO
UNICO

ASSIST OFFICE
S.R.L.SOCIO
UNICO

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

GRUPPO

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc
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01600361206

00871081204

03102031204

03102031204

03102031204

03102031204

00150470342

00150470342

00150470342

00150470342

00150470342

1141.00

568.03

468.48

468.48

468.48

468.48

422.79

422.79

422.79

57.29

57.29

Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Versamento
IVA

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Versamento
IVA

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Versamento

Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

In fase di
ricezione

Esito
Ricevuto
OK

Esito

05-10-2020

05-10-2020

26-10-2020

19-12-2020

19-12-2020

24-12-2020

26-10-2020

04-11-2020

09-11-2020

26-10-2020

04-11-2020

217
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3838489687

3869787489

3869787489

3869787489

3891262947

3891262947

3891262947

3918324565

3918324565

3918324565

3933530397

3933530397

20204E26530

7X03553567

7X03553567

7X03553567

5387-
000163/PA

5387-
000163/PA

5387-
000163/PA

1028000018

1028000018

1028000018

?7/10

97/10

2020

07-10-
2020

14-10-
2020

14-10-
2020

14-10-
2020

21-10-
2020

21-10-
2020

21-10-
2020

24-10-
2020

24-10-
2020

24-10-
2020

30-10-
2020

30-10-

SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

TIMS.P.A.

TIMS.P.A.

TIMS.P.A.

BPER BANCA
S.P.A.

BPER BANCA
S.P.A.

BPER BANCA
S.P.A.

MONDADORI
RETAIL SPA

MONDADORI
RETAIL SPA

MONDADORI
RETAIL SPA

ASSIST OFFICE
S.R.L.SOCIO
UNICO

ASSIST OFFICE
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00150470342

00488410010

00488410010

00488410010

01153230360

011532303460

011532303460

11022370156

11022370156

11022370156

03102031204

03102031204

57.29

153.87

153.87

153.87

2440.00

2440.00

2440.00

394.50

394.50

394.50

414.80

414.80

IVA

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Versamento
IVA

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Versamento
IVA

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Versamento

Ricevuto
OK

In fase di
ricezione

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

In fase di
ricezione

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

In fase di
ricezione

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

In fase di
ricezione

Esito
Ricevuto
OK

Esito

09-11-2020
26-10-2020
04-11-2020
09-11-2020
26-10-2020
04-11-2020
09-11-2020
07-11-2020
23-11-2020
03-12-2020
07-11-2020
19-12-2020

3/7
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3933530397

3933530397

3938633091

3938633091

3938633091

3938633091

3969485644

3969485644

3969485644

3969485644

97/10

97/10

853/E

853/E

853/E

853/E

401/04

401/04

401/04

401/04

2020

30-10-
2020

30-10-
2020

31-10-
2020

31-10-
2020

31-10-
2020

31-10-
2020

02-11-
2020

02-11-
2020

02-11-
2020

02-11-
2020

S.R.L. SOCIO
UNICO

ASSIST OFFICE
S.R.L.SOCIO
UNICO

ASSIST OFFICE
S.R.L. SOCIO
UNICO

SIMA SOCIETA'
COOPERATIVA

SIMA SOCIETA'
COOPERATIVA

SIMA SOCIETA'
COOPERATIVA

SIMA SOCIETA'
COOPERATIVA

ANASTASIS
SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE

ANASTASIS
SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE

ANASTASIS
SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE

ANASTASIS
SOCIETA'
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03102031204

03102031204

08799370963

08799370963

08799370963

08799370963

03551890373

03551890373

03551890373

03551890373

414.80

414.80

707.99

707.99

707.99

707.99

134.00

134.00

134.00

134.00

IVA

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Versamento
IVA

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Versamento
IVA

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

In fase di
ricezione

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

In fase di
ricezione

19-12-2020
24-12-2020
07-11-2020
23-11-2020
23-11-2020
03-12-2020
21-11-2020
23-11-2020
23-11-2020
03-12-2020

417
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4027765341

4027765341

4027765341

4027765341

4051043701

4051043701

4051043701

4051043701

4072684675

4072684675

4072684675

4072684675

1791

1791

1791

1791

0000003877/PA

0000003877/PA

0000003877/PA

0000003877/PA

5/364

5/364

5/364

5/364

13-11-
2020

13-11-
2020

13-11-
2020

13-11-
2020

18-11-
2020

18-11-
2020

18-11-
2020

18-11-
2020

20-11-
2020

20-11-
2020
20-11-
2020
20-11-
2020

COOPERATIVA
SOCIALE

VAP SERVIZI
S.AS.

VAP SERVIZI
S.AS.

VAP SERVIZI
S.AS.

VAP SERVIZI
S.AS.

MADISOFT
S.P.A.

MADISOFT
S.P.A.

MADISOFT
S.P.A.

MADISOFT
S.P.A.

PELLONI S.R.L.

PELLONI S.R.L.

PELLONI S.R.L.

PELLONI S.R.L.
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02697401202

02697401202

02697401202

02697401202

01818840439

01818840439

01818840439

01818840439

01600361206

01600361206

01600361206

01600361206

427.00

427.00

427.00

427.00

305.00

305.00

305.00

305.00

118.34

118.34

118.34

118.34

Comunicazione
Scadenza

Versamento
IVA

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Versamento
IVA

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Versamento
IVA

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

In fase di
ricezione

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

In fase di
ricezione

Esito
Ricevuto
OK

In fase di
ricezione

In fase di
ricezione

Esito
Ricevuto

21-11-2020
23-11-2020
23-11-2020
03-12-2020
21-11-2020
23-11-2020
23-11-2020
03-12-2020
30-11-2020
03-12-2020
03-12-2020
13-12-2020

5/7
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4072684700

4072684700

4072684700

4072684700

4072684700

4072684700

4075538523

4075538523

4075538523

4113361383

4113361383

4113361383

5/363

5/363

5/363

5/363

5/363

5/363

EFAT/2020/2891

EFAT/2020/2891

EFAT/2020/2891

112/FEA

112/FEA

112/FEA

20-11-
2020

20-11-
2020

20-11-
2020
20-11-
2020
20-11-
2020

20-11-
2020

23-11-
2020

23-11-
2020

23-11-
2020

30-11-
2020

30-11-
2020

30-11-
2020

PELLONI S.R.L.

PELLONI S.R.L.

PELLONI S.R.L.

PELLONI S.R.L.

PELLONI S.R.L.

PELLONI S.R.L.

TECNODID SRL

TECNODID SRL

TECNODID SRL

GOLLINI SRL

GOLLINI SRL

GOLLINI SRL
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01600361206

01600361206

01600361206

01600361206

01600361206

01600361206

00659430631

00659430631

00659430631

03640510370

03640510370

03640510370

3637.33

3637.33

3637.33

3637.33

3637.33

3637.33

170.00

170.00

170.00

753.95

753.95

753.95

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Pagamento

Versamento
IVA

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Versamento
IVA

Comunicazione
Pagamento

OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

In fase di
ricezione

In fase di
ricezione

In fase di
ricezione

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

In fase di
ricezione

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

30-11-2020

13-12-2020

03-12-2020

03-12-2020

03-12-2020

13-12-2020

30-11-2020

03-12-2020

13-12-2020

12-12-2020

16-12-2020

14-12-2020

6/7
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4154694785 1/FE 05-12- PENNESI PNNRRT64P22F205C 2100.00 Comunicazione Esito 12-12-2020 @ -
2020 ROBERTO Scadenza Ricevuto
OK
05-12- PENNES| Comunicazions . ESHO
4154694785 1/FE 2020 ROBERTO PNNRRT64P22F205C 2100.00 Pagamento Rlc(e)\lgu’ro 14-12-2020 P |
12-12- Comunicazione Esito
4231641488 7X04239380 TIM S.P.A. 00488410010 153.73 Ricevuto 24-12-2020 $ |
2020 Scadenza OK
Esito Pcc (*)
[ ] Comunicazione Elaborata dalla PCC con errori
. Comunicazione Elaborata dalla PCC senza errori

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc
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