

Comunicazioni PCC

Id Lotto Fattura:

Numero Fattura:

Stato: Tutti

Esito Pcc:

Tipologia Comunicazione: Tutte

Data Trasmissione da:01/10/2020 a: 31/12/2020

Comunicazioni trovate: 68

Identificativo lotto	Numero Fattura	Data Ricezione	Denominazione Fornitore	Codice Identificativo Fiscale	Importo Totale Documento	Tipo Comunicazione	Stato	Data Invio Comunicazione	Esito
3157953799	7X02013051	15-06-2020	TIM S.P.A.	00488410010	7.44	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	05-10-2020	 
3189810262	57/10	26-06-2020	ASSIST OFFICE S.R.L. SOCIO UNICO	03102031204	414.80	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	05-10-2020	 
3340463307	5/231	20-07-2020	PELLONI S.R.L.	01600361206	7023.74	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	05-10-2020	 
3340463357	5/230	20-07-2020	PELLONI S.R.L.	01600361206	8271.33	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	05-10-2020	 
3517186481	7X02770032	14-08-2020	TIM S.P.A.	00488410010	167.05	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	05-10-2020	 
3527490776	1909388	20-08-2020	OFFICE DEPOT ITALIA SRL	03675290286	741.94	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	05-10-2020	 
3541206109	02126/20	27-08-2020	EUROEDIZIONI TORINO S.R.L.	07009890018	140.00	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	05-10-2020	 
3600872973	0000002066/PA	06-09-	MADISOFT	01818840439	2135.00	Comunicazione	Esito	05-10-2020	

		2020	S.P.A.			Pagamento	Ricevuto	
							OK	
3701523331	5/251	18-09-2020	PELLONI S.R.L.	01600361206	1141.00	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	05-10-2020  
3702959455	FATTPA 36_20	22-09-2020	POSSENTI S.R.L.	00871081204	568.03	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	05-10-2020  
3715175632	83/10	24-09-2020	ASSIST OFFICE S.R.L. SOCIO UNICO	03102031204	468.48	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	26-10-2020  
3715175632	83/10	24-09-2020	ASSIST OFFICE S.R.L. SOCIO UNICO	03102031204	468.48	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	19-12-2020  
3715175632	83/10	24-09-2020	ASSIST OFFICE S.R.L. SOCIO UNICO	03102031204	468.48	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	19-12-2020  
3715175632	83/10	24-09-2020	ASSIST OFFICE S.R.L. SOCIO UNICO	03102031204	468.48	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	24-12-2020  
3765433584	20204E25151	29-09-2020	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	00150470342	422.79	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	26-10-2020  
3765433584	20204E25151	29-09-2020	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	00150470342	422.79	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	04-11-2020  
3765433584	20204E25151	29-09-2020	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	00150470342	422.79	Comunicazione Pagamento	In fase di ricezione	09-11-2020 
3838489687	20204E26530	07-10-2020	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	00150470342	57.29	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	26-10-2020  
3838489687	20204E26530	07-10-	GRUPPO	00150470342	57.29	Versamento	Esito	04-11-2020  

Riferimento	Cognome e Nome	Data	Causale	Importo	Stato	Data	Ricevuto	Operazioni	
								IVA	OK
3838489687	20204E26530	07-10-2020	SPAGGIARI PARMA S.P.A.						
			GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	00150470342	57.29	Comunicazione Pagamento	In fase di ricezione	09-11-2020	
3869787489	7X03553567	14-10-2020	TIM S.P.A.	00488410010	153.87	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	26-10-2020	
3869787489	7X03553567	14-10-2020	TIM S.P.A.	00488410010	153.87	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	04-11-2020	
3869787489	7X03553567	14-10-2020	TIM S.P.A.	00488410010	153.87	Comunicazione Pagamento	In fase di ricezione	09-11-2020	
3891262947	5387-000163/PA	21-10-2020	BPER BANCA S.P.A.	01153230360	2440.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	26-10-2020	
3891262947	5387-000163/PA	21-10-2020	BPER BANCA S.P.A.	01153230360	2440.00	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	04-11-2020	
3891262947	5387-000163/PA	21-10-2020	BPER BANCA S.P.A.	01153230360	2440.00	Comunicazione Pagamento	In fase di ricezione	09-11-2020	
3918324565	1028000018	24-10-2020	MONDADORI RETAIL SPA	11022370156	394.50	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	07-11-2020	
3918324565	1028000018	24-10-2020	MONDADORI RETAIL SPA	11022370156	394.50	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	23-11-2020	
3918324565	1028000018	24-10-2020	MONDADORI RETAIL SPA	11022370156	394.50	Comunicazione Pagamento	In fase di ricezione	03-12-2020	
3933530397	97/10	30-10-2020	ASSIST OFFICE S.R.L. SOCIO UNICO	03102031204	414.80	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	07-11-2020	
3933530397	97/10	30-10-	ASSIST OFFICE	03102031204	414.80	Versamento	Esito	19-12-2020	

		2020	S.R.L. SOCIO UNICO			IVA	Ricevuto OK	
3933530397	97/10	30-10-2020	ASSIST OFFICE S.R.L. SOCIO UNICO	03102031204	414.80	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	19-12-2020  
3933530397	97/10	30-10-2020	ASSIST OFFICE S.R.L. SOCIO UNICO	03102031204	414.80	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	24-12-2020  
3938633091	853/E	31-10-2020	SIMA SOCIETA' COOPERATIVA	08799370963	707.99	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	07-11-2020  
3938633091	853/E	31-10-2020	SIMA SOCIETA' COOPERATIVA	08799370963	707.99	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	23-11-2020  
3938633091	853/E	31-10-2020	SIMA SOCIETA' COOPERATIVA	08799370963	707.99	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	23-11-2020  
3938633091	853/E	31-10-2020	SIMA SOCIETA' COOPERATIVA	08799370963	707.99	Comunicazione Pagamento	In fase di ricezione	03-12-2020 
3969485644	401/04	02-11-2020	ANASTASIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	03551890373	134.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	21-11-2020  
3969485644	401/04	02-11-2020	ANASTASIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	03551890373	134.00	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	23-11-2020  
3969485644	401/04	02-11-2020	ANASTASIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	03551890373	134.00	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	23-11-2020  
3969485644	401/04	02-11-2020	ANASTASIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	03551890373	134.00	Comunicazione Pagamento	In fase di ricezione	03-12-2020 

COOPERATIVA  
SOCIALE

4027765341	1791	13-11-2020	VAP SERVIZI S.A.S.	02697401202	427.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	21-11-2020	 
4027765341	1791	13-11-2020	VAP SERVIZI S.A.S.	02697401202	427.00	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	23-11-2020	 
4027765341	1791	13-11-2020	VAP SERVIZI S.A.S.	02697401202	427.00	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	23-11-2020	 
4027765341	1791	13-11-2020	VAP SERVIZI S.A.S.	02697401202	427.00	Comunicazione Pagamento	In fase di ricezione	03-12-2020	
4051043701	0000003877/PA	18-11-2020	MADISOFT S.P.A.	01818840439	305.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	21-11-2020	 
4051043701	0000003877/PA	18-11-2020	MADISOFT S.P.A.	01818840439	305.00	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	23-11-2020	 
4051043701	0000003877/PA	18-11-2020	MADISOFT S.P.A.	01818840439	305.00	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	23-11-2020	 
4051043701	0000003877/PA	18-11-2020	MADISOFT S.P.A.	01818840439	305.00	Comunicazione Pagamento	In fase di ricezione	03-12-2020	
4072684675	5/364	20-11-2020	PELLONI S.R.L.	01600361206	118.34	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	30-11-2020	 
4072684675	5/364	20-11-2020	PELLONI S.R.L.	01600361206	118.34	Versamento IVA	In fase di ricezione	03-12-2020	
4072684675	5/364	20-11-2020	PELLONI S.R.L.	01600361206	118.34	Comunicazione Pagamento	In fase di ricezione	03-12-2020	
4072684675	5/364	20-11-2020	PELLONI S.R.L.	01600361206	118.34	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto	13-12-2020	 

Fatturazione Elettronica PA   Gestione pcc										
Dati Fattura		Dati Emissario		Dati Acquirente		Dati Fatturazione		Dati Contabilizzazione		Azione
Identificativo	N. Fattura	Data	Ragione Sociale	N. IVA	Capitale Sociale	Periodo	Scadenza	Esito	Ricevuto	OK
4072684700	5/363	20-11-2020	PELLONI S.R.L.	01600361206	3637.33	Comunicazione	Scadenza	Esito	Ricevuto	30-11-2020
4072684700	5/363	20-11-2020	PELLONI S.R.L.	01600361206	3637.33	Comunicazione	Pagamento	Esito	Ricevuto	13-12-2020
4072684700	5/363	20-11-2020	PELLONI S.R.L.	01600361206	3637.33	Versamento	IVA	In fase di	ricezione	03-12-2020
4072684700	5/363	20-11-2020	PELLONI S.R.L.	01600361206	3637.33	Comunicazione	Pagamento	In fase di	ricezione	03-12-2020
4072684700	5/363	20-11-2020	PELLONI S.R.L.	01600361206	3637.33	Comunicazione	Pagamento	In fase di	ricezione	03-12-2020
4072684700	5/363	20-11-2020	PELLONI S.R.L.	01600361206	3637.33	Comunicazione	Pagamento	Esito	Ricevuto	13-12-2020
4075538523	EFAT/2020/2891	23-11-2020	TECNODID SRL	00659430631	170.00	Comunicazione	Scadenza	Esito	Ricevuto	30-11-2020
4075538523	EFAT/2020/2891	23-11-2020	TECNODID SRL	00659430631	170.00	Comunicazione	Pagamento	In fase di	ricezione	03-12-2020
4075538523	EFAT/2020/2891	23-11-2020	TECNODID SRL	00659430631	170.00	Comunicazione	Pagamento	Esito	Ricevuto	13-12-2020
4113361383	112/FEA	30-11-2020	GOLLINI SRL	03640510370	753.95	Comunicazione	Scadenza	Esito	Ricevuto	12-12-2020
4113361383	112/FEA	30-11-2020	GOLLINI SRL	03640510370	753.95	Versamento	IVA	Esito	Ricevuto	16-12-2020
4113361383	112/FEA	30-11-2020	GOLLINI SRL	03640510370	753.95	Comunicazione	Pagamento	Esito	Ricevuto	14-12-2020

4154694785	1/FE	05-12-2020	PENNESI ROBERTO	PNNRRT64P22F205C	2100.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	12-12-2020	 
4154694785	1/FE	05-12-2020	PENNESI ROBERTO	PNNRRT64P22F205C	2100.00	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	14-12-2020	 
4231641488	7X04239380	12-12-2020	TIM S.P.A.	00488410010	153.73	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	24-12-2020	 

**Esito Pcc (\*)**

Comunicazione Elaborata dalla PCC con errori



Comunicazione Elaborata dalla PCC senza errori